２０２３年２月１６日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 秋 田 銀 行

代 表 者 名  取 締 役 頭 取 新 谷 明 弘

(コード番号 ８３４３ 東証プライム)

問 合 せ 先  取 締 役 常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 部 長

芦 田 晃 輔

(ＴＥＬ．０１８－８６３－１２１２)

2023 年３月期 第３四半期末の自己資本比率について

2023 年３月期 第３四半期末(2022 年 12 月末)の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】

(単位：億円)

 2022 年 12 月末

2022 年 9 月末
2022 年 9月末比

自 己 資 本 比 率 (A)=(B)/(C) 11.57％ △0.20％ 11.77％

自 己 資 本 額 (B) 1,492 5 1,487

リスク・アセット等 (C) 12,894 264 12,630

総 所 要 自 己 資 本 額 (D)=(C)×4% 515 10 505

【単体】

(単位：億円)

 2022 年 12 月末

2022 年 9 月末
2022 年 9 月末比

自 己 資 本 比 率 (A)=(B)/(C) 11.17％ △0.19％ 11.36％

自 己 資 本 額 (B) 1,429 4 1,425

リスク・アセット等 (C) 12,792 256 12,536

総 所 要 自 己 資 本 額 (D)=(C)×4% 511 10 501

以 上